

Food Information

Supplier	Gardiners Of Scotland		
Address	Turfholm, Lesmahagow, Lanarkshire ML11 0ED		
Name of Food	Baileys Luxury Fudge Tin		
Studio Item Number	25079786		
Supplier Ref	BAIOT		
Net Contents	250g		
Storage	Store in a cool, dry place. Once opened, keep in an airtight container and consume within 2 weeks		
Dietary information			
Country of origin	UK		
Ingredients			
Sugar, Glucose Syrup, Sweetened Condensed Skimmed Milk , Palm Oil*, Baileys Original Irish Cream Flavour (1%) (Milk), Flavourings (contains E150B), Salt. *From certified sustainable sources			
Quantitative ingredient declaration by percentage			
Banding Dec: Sugar 55-62, Glucose 22-25, condensed milk 9-12, palm oil 8-11, Baileys 1%, Flavourings<1% salt <1%			
Allergens			
Contains Milk			
Nutritional Values			
Portion (g)	10g		
Typical Values	Per 100g	Per Portion	
Energy	1775kJ/420kcal	177.5/42kcal	
Fat	9.6g	0.96g	
of which saturates	7.0g	0.7g	
Carbohydrate	81.5g	8.15g	
of which sugars	61.3g	6.13g	
Fibre	0.0g	0.0g	
Protein	2.0g	0.2g	
Salt	0.10g	0.01g	